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پایان جویندگان انتقام 
مارول، فیلم های حماسی تازه ای می سازد 

کوین فایگی، رئیس کمپانی مارول اخیرا اعلام کرده 
که استودیوهای مارول در فاز چهارم، دیگر به ساخت 
سری فیلم های »انتقام جویان« ادامه نخواهند داد و 
»انتقام جویان: پایان بازی« آخرین فیلم این سری بوده 
است. اعلام این خبر موجی از شگفتی ها را برانگیخته 
است؛ چرا که »انتقام گیرندگان« ازجمله پر طرفدارترین 
و پرفروش ترین فیلم های ابرقهرمانی تاریخ سینما و 
استودیوهای دنیای مارول محسوب می شوند و توقف 
ساخت آنها ممکن است آینده پیش روی استودیوهای 
مارول را دچار تغییر و تحول کند. اگر چه دنیای مارول 
اکنون با فیلم »مرد عنکبوتی: راهی به خانه نیست« 
صدر گیشه آمریکا و رده اول گیشه های دنیا را در تصرف 
خود دارد اما خبر پایان ساخت سری فیلم های محبوب 
ابرقهرمانی انتقام جویان، باعث بهت و حیرت اهالی 
سینما شده و در رسانه ها نیز انعکاس غریبی داشته است. 
با این حال امکان ساخت فیلم هایی با عناوین و قهرمانان 
متفاوت، در دنباله داستان سری فیلم های انتقام جویان 

نیز مطرح است.

ادامه داستان انتقام جویان در فیلم های دیگر
 با پایان فیلم پرماجرا و 
پراکشن انتقام جویان: 
پایان بازی، طرفداران سری 
فیلم های انتقام جویان در 
این فکر بودند که داستان 
انتقام جویان: پایان بازی در 
فیلم بعدی انتقام جویان 
چگونه پیگیری خواهد شد 
و حوادث این فیلم اخیر به 

کجا خواهد انجامید. در فیلم انتقام جویان: پایان بازی، تیم 
بازیگران و شخصیت های این فیلم گسترده تر از هر زمان 
دیگری شده بود، بنابراین منطقی به نظر نمی رسید که 
در فیلم های بعدی و در مواقع ظهور بحران دوباره از این 
ارتش عظیم قهرمانان استفاده شود. البته احتمال دارد، 
داستان فیلم های انتقام جویان با استفاده از تیم های دیگری 
از ابرقهرمانان نظیر »مردان ایکس«، »نیروی ایکس«، 
»4شگفت انگیز« یا حتی »انتقام جویان جوان« در فیلم هایی 

با همین عناوین ادامه پیدا کند.

قهرمانان جدید؛ ادامه دهنده راه قهرمانان قدیمی
احتمال دیگر نیز ساخت 
یک فیلم انتقام جویان 
دیگر با استفاده از گروه 
جدیدی از قهرمانان است. 
پیش تر نیز امکان ساخت 
فیلم »انتقام جویان 5« 
مطرح شده بود؛ احتمالی 
که اکنون مسکوت مانده 
است. درصورت وقوع چنین 

احتمالی، قهرمانان جدید راه و مسیر داستانی قهرمانان قبلی 
که در فیلم انتقام جویان: پایان بازی حضور داشتند را در 
فیلم های بعدی، با عنوان انتقام جویان یا عناوین دیگری 

ادامه خواهند داد.

از انتقام جویان تا پایان بازی
اولین فیلم انتقام جویان 
به عنوان آخرین فیلم 
فاز اول دنیای مارول، در 
2012ساخته شده بود. 
منتقدان، این فیلم را به دلیل 
فیلمنامه و کارگردانی 
جوش ودون، جلوه های 
بصری و سکانس های 
اکشن ستودند. این فیلم 

همچنین نامزد دریافت جایزه اسکار و بفتا در رشته بهترین 
دستاوردها در زمینه جلوه های بصری نیز شده بود. پس 
از انتشار انتقام جویان رکوردهای زیادی از باکس آفیس را 
شکست و با فروش سراسری 1.5میلیارد که در آن زمان 
رقم کم سابقه ای محسوب می شد، بدل به سومین فیلم 
پر فروش تاریخ سینما و پر فروش ترین فیلم سال 2012شد. 
شرکت کنندگان درنظر سنجی مجله معتبر سینمایی امپایر 
این فیلم را در 100فیلم برتر تاریخ سینما انتخاب کردند. 
این فیلم همچنین نخستین فیلم دنیای مارول بود که در 
گیشه بیش از میلیارد دلار فروش کرد. موفقیت کم نظیر 
این فیلم سبب شد تا در ادامه 3فیلم »انتقام جویان: عصر 
اولتران«؛ »انتقام جویان: جنگ ابدیت« و انتقام جویان: 
پایان بازی به عنوان دنباله های فیلم انتقام جویان ساخته 
شود. انتقام جویان: پایان بازی با کارگردانی آنتونی و جو 
روسو، توانست رکوردهای زیادی را جابه جا کند، ازجمله 
با فروش 2.798میلیارد دلاری تا مارس 2021عنوان 
پر فروش ترین فیلم تاریخ سینما را به خود اختصاص داده 
بود. این فیلم همچنین نامزد جوایز بسیار زیادی شده بود. 
منتقدان انتقام جویان: پایان بازی را در زمینه کارگردانی، 
بازیگری، سکانس های اکشن، موسیقی متن و جلوه های 

بصری ستوده اند.

بزرگ ترین محل گردهمایی قهرمانان
عاوه بر اینکه سری 
فیلم های انتقام جویان، 
شاهد بزرگ ترین تجمع و 
گردهمایی گروه قهرمانان 
در فیلم های ابر قهرمانی بود، 
همچنین این سری فیلم ها 
ازجمله فیلم هایی بودند که 
به شهرت و ماندگاری تعداد 
زیادی از بازیگران مطرح 

در سینما ازجمله رابرت داونی جونیور، کریس اوانز، مارک 
روفالو، کریس هامسورت، اسکارلت یوهانسون، دان چیدل، 
یان فورو برادلی کوپر و گوئینت پالترو و جاش برولین، در 

ذهن تماشاگران، کمک کردند.

شیوع سویه اومیکرون نیز مانع از ساخت سریال های جدید یا ساخت فصل جدید 
سریال های قدیمی تر در موضوعات مورد علاقه تماشاگران در زمینه های مختلف 
تاریخی، کمدی، خانوادگی و جنایی نشده است. این موضوع نشانگر آن است که با 

وجود آینده نامعلوم ویروس کرونا همچنان می توان به دیدن سریال های جذاب 
در ماه های پیش رو امیدوار بود. در این مطلب به تعدادی از سریال های سال های 

2021و 2022 ، که کمتر به آنها پرداخته شده، اشاره می کنیم.

سریال هایی برای دوران اومیکرون
مجموعه های داستانی از هر ژانر که دیدنشان یک اتفاق است

آرش نهاوندیگزارش
مترجم

لئوناردو 
»لئوناردو« سریالی تاریخی است که توسط فرانک اسپوتنیتزو 
استیو تامپسون خلق شده است. این سریال توسط کمپانی  ایتالیایی 
تلویزیونی »لوکس ویده« در همکاری با »رای فیکشن«، »سونی 
پیکچرز اینترنتینمنت«، کمپانی »تلویزیون های فرانسه« و 
»ار تی وی« اسپانیا ساخته شده است. این سریال از طریق داستان ها و 
اسراری که در مشهورترین آثار لئوناردو داوینچی نهفته است، نگاهی 
خاص به زندگی این هنرمند و دانشمند بزرگ ایتالیایی دارد. در این 
سریال ناراحتی ها و عذاب های درونی لئوناردو داوینچی که همواره 
ظاهر آرام خود را حفظ می کرد و درصدد بود آثار خود را به بهترین وجه 

تا سر حد کمال به پایان برساند، به تصویر کشیده شده است. طبق 
خلاصه ای که از داستان این سریال ارائه شده، لئوناردو داوینچی 
که مشهور ترین هنرمند دوران خویش است، در سال1506متهم 
به قتل کاترینا سرمونا می شود و توسط استفانو جیرالدی، یکی از 
مقامات حکومت میلان مورد بازجویی قرار می گیرد. در جریان همین 
بازجویی لئوناردو شروع به روایت زندگی اش می کند، جیرالدی که 
مجذوب شخصیت لئوناردو شده، احتمال می دهد که امکان دارد 
وی بیگناه باشد، بنابراین تحقیقاتی را به منظور رسیدن به حقیقت 
ماجرا آغاز می کند. تهیه کنندگان این سریال اعلام کرده اند که 

به طور عامدانه از برخی وقایع و روایات تاریخی درباره دوران زندگی 
لئوناردو داوینچی فاصله گرفته اند تا بتوانند عناصری از فانتزی را 
به این سریال وارد کنند. بخش های مربوط به اتهام قتل داوینچی و 
شخصیت کاترینا دا سرمونا، ازجمله بخش های این سریال هستند که 
بیشتر رنگ داستانی به خود گرفته اند. این سریال در 23مارس 2021از 
طریق شبکه 1yar پخش شد. لئوناردو در بریتانیا و ایرلند، از طریق 
آمازون پرایم ویدئو پخش شد. این سریال هم اکنون در یک فصل و 
8قسمت انتشار یافته اما تهیه کنندگان این سریال اعلام کرده اند که 

قسمت دوم آن را نیز خواهند ساخت.

زنی در خانه آن سوی خیابان از دختری در پنجره
این سریال که در ابتدا »زنی در خانه« نام داشت، یک مینی سریال 8قسمتی آمریکایی است 
که توسط راچل رامراس، هیو دیویدسون و لری دورف، ساخته شده است. کریستن بل، مایکل 
ایلای، تام ریلی، ماری هولاند و کامرون بریتون در آن نقش آفرینی کرده اند. داستان این سریال 
درباره زنی به نام آنا )با بازی کرستن بل( است که از این مسئله که آیا شاهد قتلی بوده اطمینان 
ندارد. او بیش از حد دارو هایی که پزشک معالجش تجویز کرده مصرف می کند و به دلیل عوارض 
ناشی از آن اغلب دچار  رؤیا و توهم می شود. او همچنین به شدت از باران می ترسد. آنا به دلیل 
این خصوصیات از جامعه طرد شده؛ حتی همسایگانش نیز حاضر به رفت وآمد با او نیستند. 

نمی نهد. اگر چه او از دیدن صحنه پلیس نیز او را دیوانه می پندارد و به حرف هایش وقعی 
یک قتل مطمئن نیست اما در واقع آنچه آنا بل شاهدش 
بوده یک قتل بوده است. ورود یک مرد و دخترش به عنوان 
همسایگان جدید در خانه روبه رویی خانه آنابل نور امیدی 
را در وی ایجاد می کند اما آرامش زندگی آنا با وقوع قتلی 
یا قتلی که آنا تصور می کند دیده است، به طور کامل به 
هم می خورد. آنا که احساس تنهایی می کند و نمی تواند 
از کسی کمک بخواهد، خود برای پیدا کردن حقیقت 

دست به کار می شود.

خانواده در تعطیلات 
»خانواده در تعطیلات «، سریالی فرانسوی به کارگردانی سوفی رین و پیر فرانسوا مارتن لاوال در ژانر کمدی 
و خانوادگی است که موضوع آن درباره رابطه عاطفی پدر و فرزندی و رابطه عاشقانه پیچیده مردی دارای 
چند فرزند با همسر جدیدش است. این سریال توسط کمپانی الفانت اینترنشنال برای دیزنی ساخته شده 
است. این سریال در 23فوریه 2023در فرانسه از طریق دیزنی پلاس نمایش داده خواهد شد. داستان سریال 
درباره »فرد« پدر خانواده ای است که تمام اعضای آن خصوصیات متفاوتی دارند. او تلاش می  کند برای 
دخترانش، کلارای 15ساله، ویکتوار 12ساله و رومی 9ساله پدر خوبی باشد. دختران تنها روزهای آخر هفته 
پیش پدرشان هستند اما زمانی که پدر خانواده عاشق زنی به نام امانوئل می شود که در حال گذراندن دوره 
دکتری خود در رشته روانشناسی کودک است، مرحله جدیدی از زندگی این پدر و فرزندانش آغاز می شود. 

امانوئل دیگر نمی تواند خود را متکی به توصیه های دوستش کورا 
بداند و ناگزیر است به منظور تطابق دادن خود با وضعیت خانواده 
جدیدش در روزهای آخر هفته کتاب و تئوری های آکادمیک را 
کنار بگذارد. در ادامه این سریال، در روابط اعضای این خانواده 
وضعیتی عجیب و خنده دار پیش می آید. در این سریال 
بازیگران فرانسوی نظیر اریک ژودور، لیونا بوردونارو، میدی 
دریفوس، روکسان باراسول، آنسلی اسمه و ژان بورنو نقش های 

اصلی را ایفا می کنند.

کرسی
یک سریال کمدی آمریکایی است که توسط آماندا پیت و آنی جولیا 
ویمن ساخته شده است. این سریال توسط نتفلیکس در 20اوت 
2021انتشار یافت. داستان این سریال در دانشگاه خیالی دانشگاه 
»پمبورک« می گذرد. درحالی که برخی معتقدند که محیط های 
دانشگاهی مناسب سریال ها و فیلم های کمدی نیست، سریال 
»کرسی« نشان داده که اتفاقا می توان در محیط های آکادمیک  
سریال های کمدی ساخت. دانشگاه پمبروک دانشگاهی معتبر است 
اما ساختمانی قدیمی و فرسوده دارد و افراد و استادان دارای تفکرات 
قدیمی در آن فعالیت می کنند و دیوارهای این دانشگاه سراسر از 
تصاویر مردان مسن سفیدپوست پوشیده شده است. ساندرا او، 
بازیگر اصلی این سریال در نقش جین یون کیم بازی می کند. او استاد 
دانشگاهی است که صادقانه زندگی خود را وقف علم و دانش کرده 
است. او نخستین زنی است که در دانشگاه پمبروک کرسی ریاست 
گروه زبان انگلیسی را عهده دار شده است. او بلافاصله پس از تصدی 
این سمت متوجه می شود که چه وظیفه دشواری را عهده دار شده 
است. او ناگزیر می شود بودجه گروه زبان انگلیسی را کاهش دهد و با 
جنجال هایی که در این گروه رخ می دهد برخورد کند. او در این بخش 
با یک مشکل اساسی مواجه است؛ استادان مسن سفیدپوستی که 
حقوق بالا می گیرند و شیوه های تدریس شان قدیمی است و به روز 
نشده و باعث متوقف شدن پیشرفت علمی در این گروه شده اند. 
86درصد از منتقدانی که در روتن تومیتوز درباره این سریال نظر 
داده اند، آن را ستوده اند. منتقدان این سایت مجموع برایند خود از 
سریال کرسی را اینچنین عنوان کرده اند: »کرسی« برای دستیابی 
به اهدافش سریال بسیار کوتاهی است اما موضوع داستان سریال و 
شیوه نشان دادن جو آکادمیک در دانشگاه خیالی پمبروک و بازی 
درخشان ساندرا او سریال کرسی را از هر جهت سریالی قابل دیدن 

کرده است.

فرحناز دبلشکی؛ روزنامه نگارخبر

استقبال بی نظیر 
یکشنبه شب نخستین قسمت از فصل ششم و پایانی 
»پیکی بایندرز« پخش شد و با 3.7میلیون بیننده به رکورد 
جدیدی دست پیدا کرد. این سریال که در شبکه »بی بی سی 
وان« پخش شد قرار است به زودی در شبکه نتفلیکس هم 

پخش شود. 
طرفداران پیکی بایندرز در شبکه های اجتماعی به شدت از 
قسمت اول این سریال استقبال کرده اند.این فصل با نام »روز 
سیاه« همچنین با نزدیک به 3500رأی بیش از 9.4امتیاز را 
در سایت imdb کسب کرده که نشان از استقبال طرفداران 
دارد. همه منتقدان هم در سایت متاکریتیک امتیازات بالای 
80را به این اپیزود داده و میانگین امتیاز 86برای این سریال 
ثبت شده است. ازجمله نقد مثبت بوید هیلتون، نویسنده 
امپایر که نوشته:»آغاز دورپایانی یکی از بهترین سریال های 
درام این سال های انگلیس بسیار تکان دهنده، احساسی، 
سینمایی، جاه طلب و بیش از همیشه حماسی است. اد 
کامینگ، منتقد روزنامه ایندیپندنت، هم در مقاله خود 
نوشت:»درحالی که بازیگران فرعی سریال پیکی بایندرز 
هرگز یک گروه بازیگری کامل نبوده اند، در این فصل نهایی 
مانند ماه های کوچکی شده اند که به دور سیاره عجیب و 

ترسناک شخصیت تامی می چرخند«.

شایعه حضور مستربین
تولید فصل ششم سریال پیکی بایندرز نیز مانند بسیاری از 
مجموعه های مطرح تلویزیونی دیگر با حواشی مواجه بود. در 
5مه 2018استیون کینگ در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
بیرمنگهام از تولید قطعی فصل ششم پیکی بایندرز گفت و 
همچنین از احتمال ساخت فصل هفتم این سریال خبر داد. او 
همچنین از ساخت یک فیلم یا اسپین – آف پس از اتمام فصل 
آخر این سریال خبر داده بود. فصل ششم این سریال مانند 
بسیاری از سریال های تلویزیونی دیگر در دوران شیوع کرونا 
با وقفه در تولید مواجه شده بود، در مقطعی حتی این شایعه بر 
سر زبان ها افتاد که روان آتکینسون)کمدین مشهور بریتانیایی 
که با بازی در نقش مستربین و بازی در سریال کارآگاه شناخته 
شده است( در فصل ششم در نقش آدلف هیتلر ظاهر خواهد 
شد.اما تولید کنندگان این سریال با جعلی خواندن این اخبار 
آن را تکذیب کرده بودند. در ابتدای سال 2021در نهایت پس 
از مدت ها گمانه زنی مشخص شد که فصل ششم آخرین فصل 
از سریال پیکی بایندرز خواهد بود و داستان این سریال در 

قالب دیگری ادامه خواهد یافت.

 تحت تأثیر
 درگذشت عمه پالی

قسمت اول فصل ششم این سریال با نام »روز سیاه« 
به شدت تحت تأثیر درگذشت هلن مک کروی که 
در نقش عمه پالی بازی می کرد قرار گرفته و به 
وی تقدیم شده، مرگ وی در دوران شیوع کرونا 
در تابستان گذشته بعد از مبارزه با سرطان در 
سن 52سالگی اتفاق افتاد. یکی از این کاربران 
شبکه های اجتماعی در این باره نوشته:»شیوه ای 
که »پیکی بایندرز« به شخصیت عمه پالی ادای 
دین می کند یکی از بهترین شیوه های ممکن بود 
که می شد اجرایش کرد. نه تنها این یک ادای دین 
بود، بلکه داستان را به شیوه ای تغییر داد که به یکی 
از آخرین کمک های مک کروی به سریالی بدل شد 
که آن را واقعا دوست داشت. در این سریال مرزهای 
میان دنیای واقعی و دنیای ارواح و دنیای زندگان و 
دنیای مردگان بسیار باریک است، از همین رو نیز 
در قسمت اول فصل ششم »پیکی بایندرز« حضور 
عمه پالی هم محسوس و هم نامحسوس است، در 
برخی سکانس ها گویی او رفته و در برخی دیگر 
گویی او همچنان هست چرا که تامی همچنان با 

او حرف می زند.

نقل قول خبر

نقل قول خبر
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